

ورود یک فرد مسلح با انگیزه‌های شخصی به سفارت آذربایجان در تهران یک گداشت

حمله یک فرد مسلح به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران در روز جمعه که به کشته شدن مسئول امنیتی و زخمی شدن دو دیپلمات این کشور منجر شد پیش از اینکه جزئیات انگیزه این اقدام از سوی مقامات امنیتی ایرانی اعلام شود، از همان ابتدا رنگ و بوی سیاسی گرفت و سرعت عمل رسانه‌های آذری باز به قدری بالا بود که فیلم‌های آن را که از داخل سفارت گرفته شده بود باز دادند. مقامات باکو هم روی موج به گزارش «چون»، در حالی که در هفته‌های اخیر همه سوار شدند و علی‌اف این حادثه را تروریستی خواند و همه مسئولیت آن را به دوش دولت ایران انداخت

و بلافاصله سفیر ایران در باکو احضار شد و وزارت خارجه آذربایجان هم گفت که احتمالاً اسفارتش را در تهران تعطیل خواهد کرد. مقامات صهیونیستی و اوکراینی هم که به دلیل ششمنی با ایران چنین حادثه‌ای را در راستای امیال سیاسی خود می‌بینند یا حمایت‌قاطع از باکو سعی کردند پرونده را سیاسی کرده و وجهه جمهوری اسلامی را در جهان تخریب کنند. به گزارش «چون»، در حالی که در هفته‌های اخیر همه توجهات به اقدام ضدانسانی جمهوری آذربایجان در بستن کردور لاچین معطوف بود و کشورهای جهان خواستار بازگشایی آن و کمک به ارنی‌های ساکن قریب‌ابودند، اما خبری که روز جمعه از سفارت باکو در تهران، منتشر شد همه توجهات را به این سمت سوق داد.دیروز یک فرد مسلح به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران وارد و به سمت کارمندان آن تیراندازی کرد. سردار رحیمی، رئیس پلیس تهران درباره جزئیات این حادثه گفت که این فرد به همسافر دو فرزند خردسال خود باورود به سفارت آذربایجان با سلاح گرم اقدام به تیراندازی کرد که در این حادثه یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. در تحقیقات اولیه فرد مهاجم انگیزه خود را مشکلات شخصی و خانوادگی اعلام کرده است. به گزارش ایسنا گفته می‌شود این فرد با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است.

در تحقیقات اولیه متهم مدعی شده است: «فردین ماه امسال همسر به سفارت آذربایجان در تهران رفته و دیگرمه منزل مراجعه نکرده است. وی انگیزه خود را از جمله به سفارت جمهوری آذربایجان اینگونه بیان می‌کند که در مراجعات مکرر به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران هیچ پاسخی از آنها دریافت نمی‌کرد و متصد می‌کرد همسرمد در سفارت جمهوری آذربایجان در تهران است و حاضر به دیدار با من نیست. امروز صبح تصمیم گرفتم با اسلحه کاشیکتی که از قبل تهیه کرده بودم به سفارت مراجعه کنم.»

بر اساس گزارش مقامات امنیتی ایران، این فرد ساکن ارومیه است و دیروز به تهران آمده و مستقیم به سفارت رفته و این حمله انجام داده‌است. براین اساس، فرد مسلح پس از آنکه به‌دست کارمندان سفارت حمله سلاح می‌کشد به بیرون فرار کرده‌با دراشتن پتک‌از ماشین خود چندین بار به در سفارت می‌کوبد و پس از آن اقدام به آتش زدن ماشین کارمندان سفارت می‌کندولباس خودش نیزلطعمه حریق می‌شود که با حضور به موقع مأموران آتش‌نشانی نجات پیدای می‌کند.

به گزارش فارس، در واکنش به ایسن‌اقدام، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ضمن محکوم کردن این اقدام مسلحانه و با عرض تسلیت و ابراز همدردی عمیق با دولت و

گزارش یک **گزارش یک**

انصارالله از آتش‌بس قریب‌الوقع در یمن خبر داد

یکی از اعضای مجلس شورای انصارالله یمن یا اعلام اینکه رایزنی‌های اخیر بین ائتلاف عربی و این جنبش به راه‌حلی‌هایی رسیده است، تصریح کرد که به زودی اطلاعیه‌ای در مورد جزئیات توافق‌های انجام شده و آتش‌بس منتشر خواهد شد.

بلغ‌الشامی روز جمعه در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک ضمن اشاره به موافقت ائتلاف عربی با پرونده‌های بشر دوستانه‌ای که صنعا در دوره گذشته به آن پایبند بود، گفت: «ائتلاف عربی با پرداخت حقوق همه نهادهای دولتی، باز کردن بندر حدیده به روی همه کشتی‌ها، ادامه فعالیت فردود هاد صنعا و گسترش پروازها موافقت کرد؛ مسائلی که قبلاً مورد مناقشه بود، زیرا ائتلاف می‌خواست حقوق حوزدهای فوجی و امنیتی را پته‌پردازد.» این عضو شورای بر لزوم پایبندی ائتلاف به آنچه با میانجیگری عمان و سازمان ملل بر سر آن توافق شده است، تأکید کرد و گفت: «اگر ائتلاف به این روند متعهد باشد، گامی برای تمدید آتش‌بس موقت آغاز آتش‌بس دائمی خواهد بود و در ادامه مذاکرات همه‌جانبه بین طرفین برای برقراری صلح پایدار و همه‌جانبه در یمن انجام می‌شود و جنگ وحشیانه پایان می‌یابد که وارد نهمین سال خود شده و خرابی‌ها و ویرانی‌ها بر جای گذاشته و علاوه بر تخریب زیرساخت، ده‌ها هزار یمنی در آن کشته و زخمی شدند.»

الشماسی گفت، این اطلاعیه به زودی منتشر خواهد شد و دولت عمان، میانجی مذاکرات ائتلاف عربی و انصارالله جزئیات مذاکرات و نتایج به دست آمده و آنچه را بر سر آن توافق شده و به امضا رسیده، اعلام می‌کند تا پس از آن یمن وارد یک آتش‌بس با ثبات‌تر از قبل شود زیرا این بار با شرایط قوی‌تری روی آتش‌بس توافق شده است و طرفین در مورد اختلافات از خود انعطاف نشان می‌دهند، چیزی که اولین بار است اتفاق می‌افتد.

هانس گروندرگ، فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن در بیانیه‌ای با بیان اینکه در مورد راه‌های صلح پایدار با حمایت بین‌المللی که تمامی طرف‌ها در یمن را در بر می‌گیرد، مذاکره کرده‌اند، گفت: «برای آشتی که منجر به صلح پایدار در یمن شود، حمایت هماهنگ بین‌المللی شرط اساسی است.» وی با تأکید بر اینکه جامعه جهانی می‌تواند مردم یمن را به عنوان ضامن به آرامش و آشتی دعوت کند، از حمایت آلمان، تلاش‌های سازمان ملل در زمینه‌های صلح، توسعه و کمک‌های بشردوستانه به یمن قدردانی کرد.

پیرو المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۴۴۴

روود یک فرد مسلح با انگیزه‌های شخصی به سفارت آذربایجان در تهران یک کشته و ۲ زخمی برجای گذاشت

واکنش هیجانی و مشکوک باکو به حادثه سفارت



ملت آذربایجان، اظهار داشت: «هیروهای انتظامی و امنیتی بلافاصله وارد عمل شده و فرد ضارب را دستگیر کردند که هم اکنون تحت بازجویی قرار دارد.» کنعانی تأکید کرد که با دستتور ویژه مقامات سیاسی و امنیتی کشور، موضوع با اولویت و حساسیت بالا در حال بررسی است تا اباعد این اقدام و انگیزه ضارب مشخص شود. حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه هم ضمن محکوم کردن این حادثه در گفت‌وگو با وزیر کشور انگیزه مهاجم مسلح را بررسی کرد و بر اساس اعلام وزارت خارجه تدابیر امنیتی لازم برای ادامه فعالیت طبیعی سفارت و دیپلمات‌های آذربایجان اتخاذ شده است.

■ سیاسی کردن ماجرا از سوی باکو

به‌رغم محکومیت این حادثه از سوی مقامات کشورمان و ورود گسترده دستگاه‌های امنیتی و قضایی برای پیگیری آن، مقامات جمهوری آذربایجان از همان ابتدا مواضع سیاسی گرفتند و این حادثه را در حد فعالیت‌های عادی یا با بردند. به گزارش خبرگزاری ترند، الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان در بیانیه‌ای به این حمله واکنش نشان داد و گفت: «ما خواستار بررسی فوری این اقدام تروریستی و مجازات تروریست‌ها هستیم. حمله تروریستی به نمایندگی‌های دیپلماتیک غیر قابل قبول است.» یخان حاجی‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان نیز در گفت‌وگویی با شبکه تی آر تی عنوان کرد که طرف ایرانی مسئولیت کامل حمله به سفارت این کشور در تهران را برعهده دارد و اعلام کرد که دولت باکو در صدد است در آینده‌ای نزدیک سفارت خود را در ایران تخلیه کند یکی از اعضای پارلمان آذربایجان هم در توثیتی مدعی شده که ما بارها در خصوص تهدیدات و ایذناولوزی‌های تروریستی روبه

۱۵ جوان | شماره ۶۶۸۶ | روزنامه جوان | ۸۸۴۹۴۴۴

رونده

هشدار روسیه در ارسال تانک به اوکراین تأخیر انداخت

درحالی که کشورهای غربی این روزها به تکاپو افتاده‌اند تا با ارسال تانک‌های جدید به اوکراین، راه پیشروی‌های روسیه را مسدود کنند، هشدارهای مسکو که گفته همه تانک‌های ار سالی را خواهد سوزاند مقامات غربی را مردد کرده است. امریکا با وجود موافقت خود گفته تانک‌های آپرامز را به این زودی به کی‌یف ارسال نمی‌کند و آلمان هم گفته تا ماه‌های آینده خبری از ارسال تانک لنو یارد نیست و فرانسه هنوز تصمیمی در این زمینه نگرفته است. روند تحولات اوکراین در آستانه ورود به یک‌سالگی آن ابعاد جدیدی به خود گرفته و سطح تنش‌ها بین روسیه و کشورهای غربی بالا گرفته است. هرچند مقامات روسی از غرب خواسته‌اند با توقف ارسال تسلیحات به اوکراین به روند صلح کمک کنند اما به نظر می‌رسد امریکا و متحدانش تصمیمی برای پایان جنگ ندارند و تحرکاتی که در هفته‌های اخیر انجام شده است، نشان می‌دهد که آتش جنگ در ماه‌های آینده شعله‌ورتر خواهد شد. سخنگوی ریاست جمهوری روسیه بار دیگر تحویل تانک‌ها به اوکراین را یک حماقت گرانقیمت عنوان کرد. به گزارش «اسپوتنیک»، دبیمتری پسکوف روز جمعه در نشست خبری با خبرنگاران گفت: «مجموله‌های تانک آپرامز برای اوکراین در واقع هدر دادن پول است.» او گفت: «هنر مطمئن هستیم که بسیاری از کارشناسان بوج بودن این ایده را درک می‌کنند. این طرح از نظر فناوری فاجعه‌ها است. «پسکوف افزود: «این تانک‌ها باعث خواهند شد ارتش اوکراین پتانسیل خود را بیش از حد واقعی ارزیابی کند، هرچند در نهایت این تانک‌ها نیز مانند تانک‌های دیگر نابود خواهند شد.» سخنگوی کاخ کرملین با بیان اینکه پایان جنگ و اوکراین با دستور رئیس‌جمهور امریکا به کی‌یف ممکن است، گفت اما کاخ سفید مسیر همپاژ بیشتر سلاح به این کشور را انتخاب کرده است.

روسیه در هفته‌های اخیر بارها هشدار داده که اگر تانک‌های جدید به اوکراین ارسال شود آنها را قبل از رسیدن به کی‌یف منهدم خواهد کرد. روسیه این اقدام را سبب تشدید تنش‌ها عنوان کرده و از غربی‌ها خواسته به این روند تنش‌زا پایان دهند. روسیه بارها گفته که جنگ‌افزوری‌های غرب روند صلح را مختل می‌کند اما امریکا و اروپایی‌ها کامکان سعی دارند آتش جنگ را گرم نگه دارند تا بتوانند روسیه را زمینگیر کرده و ضربه سنگینی به رقیب سنتی خود وارد کنند.

■ تردید غربی‌ها

با وجود اینکه غربی‌ها روی ارسال تانک‌های جدید متفق‌القول هستند اما با توجه به هشدارهای روسیه از آینده درگیری با نگران و به همین خاطر همچنان در این اقدام مردد هستند. امریکا روز سه‌شنبه موافقت خود را با ارسال تانک‌های آپرامز ام ۱ به اوکراین اعلام کرد و حتی تصاویری از تانک‌ها منتشر شد اما با این حال امریکا به این زودی قصد ارسال آنها را ندارد. در نوشته روزنامه آی‌وی‌ایوم، ساریتا سینگ، معاون سخنگوی پنتاگون گفت که وزارت دفاع امریکا تانک‌های زمبی «آپرامز M۱A2» مژارده برای تجهیز اوکراین ندارد و به همین دلیل چند ماه طول می‌کشد تا تانک‌ها به میدان جنگ در اوکراین برسند. ویکتور تولاند، معاون وزیر خارجه امریکا نیز در این باره تصریح کرد. امریکا تا بهار نمی‌تواند تانک‌های خود را به اوکراین بفرستد. از سوی دیگر، وزیر دفاع آلمان هم روز پنج‌شنبه گفت که ارسال تانک‌های لنو یارد ۲ به اوکراین چند ماه طول می‌کشد. کاترین کلونتا، وزیر خارجه فرانسه هم گفت که این کشور هنوز برای ارسال تانک‌های کلکر که به اوکراین تصمیم‌گیری نکرده‌اما پول می‌دهد که به نیازهای کی‌یف در زمینه سامانه‌های دفاع هوایی پاسخ دهد. وی گفت: «مارکون به وزیر دفاع دستور داده تا این موضوع را مطالعه کنند. در این زمان، کی‌یف گفت که هنوز تصمیمی گرفته شده است اما هر راه‌حلی غیر ممکن نخواهد بود.»

اخبار کوتاه

■ اذعان پمپئو به جراحت جدی امریکایی‌ها بعد از حمله به عین‌الاسد

با آنکه دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق امریکا بعد از حمله ایران به پایگاه عین‌الاسد در عراق اعلام کرد بود که تنها بعضی از سربازان امریکایی به سر درد مبتلا شده بودند، مایک پمپئو، وزیر خارجه وقت او اکنون در کتابش تأیید کرده که آن حمله به جراحت «جدی» بعضی از نظامیان کشورش منجر شد به گزارش فارس، پمپئو در کتاب خاطرش درباره این حمله نوشته است: «من پیام را به ایرانی‌ها انتقال دادم. ظرف چند ساعت ایران به سمت عین‌الاسد در عراق موشک‌های بالستیک شلیک کرد. این حمله موشکی باعث زخمی شدن نظامیان امریکایی شد که در برخی موارد جدی بود، اما هیچ‌کس کشته نشد.» البته پیش از این منابع رسانه‌ای و ارتش امریکا ضربه مغزی ده‌ها نفر از سربازان امریکایی را در حمله عین‌الاسد تأیید کرده‌اند. با این حال، تأیید پمپئو از آن جهت حائز اهمیت است که او یکی از نزدیک‌ترین مقام‌ها به ترامپ و از طراحان حمله تروریستی به سردار سلیمانی بود.

■ عراق به دنبال خرید جنگنده‌های «رافال» است
مشاور نخست‌وزیر عراق گفت که بغداد به دنبال خرید جنگنده‌های فرانسوی «رافال» است. حسین علادی، در گفت‌وگو با شبکه «روادو» در این باره اظهار داشت که «محمدشیاع السودانی» نخست‌وزیر عراق گفته در «با توجه به تغییر در سیستم‌های دفاعی و نیاز نظامی این کشور به جنگنده‌های رافال برای تعقیب و گریز عناصر باقیمانده داعش در مناطق باز و زمین‌های کشاورزی» به ناوگان هوایی این کشور را از طریق خرید جنگنده‌های پیشرفته رافال توسعه دهد. مشاور نخست‌وزیر عراق از اضافه‌کرد ک پیوسته‌های «دری اسکاود» هزینه روابط عراق، ایران و عربستان سعودی برای انتقال روابط با تهران و ریاض به سوی یک گفت‌وگوی جدید و مکمل گفت‌وگوهای پیشین و همچنین انتقال از روند امنیتی به فرایند سیاسی است. «به گفته علادی، نخست‌وزیر عراق بر این باور است که فرایند مثبت به رابطه با پایان خصومت و حرکت به سمت همکاری و مشارکت کشورهای منطقه آغاز می‌شود.» او همچنین تأکید کرد که عراق به‌رغم امضای توافق‌های اقتصادی با فرانسه در زمینه‌های مختلف، همچنان به برق وارداتی ایران نیازمند است. علادی در این خصوص گفت: «ما به برق وارداتی نیاز داریم تا در تأمین برق برخی استان‌ها ثبات ایجاد کنیم.»

■ تظاهرات شبانه فرانسوی‌ها علیه اصلاحات قانون بانزشتگی ماکرون

نزدیک به یک‌هزار نفر در قالب راهپیمایی شبانه موسوم به «مشعل‌ها» پیش‌بینی‌ش شب علیه اصلاحات جنجالی قانون بانزشتگی دولت امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، در پاریس تظاهرات کردند. به گزارش روزنامه لوفیگارو، تظاهرات از میدان گامبتا تا میدان جمهوری در شرق پاریس و در پاسخ به فراخوان چهار اتحادیه کاری فرانسه برگزار شد. در این تظاهرات مشعل‌های روشن، بمب‌های دودزای سرخ، مارش‌های حماسی و نبرهایی با شعار «شهرودان خشمگین» به چشم می‌خورد. فراخوان بعدی برای تظاهرات علیه این لایحه دولت فرانسه سه‌شنبه آتی است. بر اساس این گزارش، قرار است لایحه جنجالی اصلاحات قانون بانزشتگی دولت ماکرون که در آن سنن بانزشتگی از ۶۲ به ۶۴سال افزایش می‌یابد، دوشنبه آتی در پارلمان ملی این کشور مورد بررسی قرار گیرد. در روزها و هفته‌های اخیر چندین اعتصاب و تظاهرات گسترده علیه اصلاحات قانون بانزشتگی در نقاط مختلف فرانسه برگزار شده است که نمونه گسترده آن روز پنج‌شنبه ۱۹ ژانویه با حضور نزدیک به ۲ میلیون نفر تجلی یافت.

عجولانه نباید به روابط دو کشور لطمه بزند. یک فعال توییتی در این باره نوشت که در طول دو سال گذشته، سفارت آذربایجان در پنج کشور انگلیس، فرانسه، امریکا، لبنان و گرجستان مورد حمله قرار گرفته است. باکو درباره این حملات واکنش جدی نشان نداده است اما درباره سفارتخانه خود در تهران، واکنش تندی اتخاذ کرده است که شاید به بستن سفارت هم منجر شود.

■ موش‌دوانی اوکراین واسرائیل

واکنش‌هایی که برخی طرف‌های خارجی به این حادثه داشتند در نوع خود عجیب است و این بازیگران که از جمهوری اسلامی زخم خورده هستند سعی دارند از آب گل‌آلودماهی بگیرند. به گزارش خبرگزاری اناطولی، مولود چاوش اولغو، وزیر خارجه ترک که دیروز با انتشار پیامی در حساب رسمی کاربری خود در توییت نوشت: حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران را محکوم می‌کنیم. وی در ادامه ضمن ابراز همدردی با خانواده فرد جان‌باخته در این حادثه نوشت: جمهوری آذربایجان تنها نیست. سخنگوی وزارت خارجه اوکراین نیز با انتشار توییتی در واکنش به حمله به سفارت آذربایجان نوشت: اوکراین قویا حمله به سفارت آذربایجان در تهران را محکوم می‌کند. ما به عزیزان قربانی صمیمانه تسلیت می‌گوییم و بهبودی سریع را برای مجروحان آرزومندیم.

جورج دیک، سفیر رژیم صهیونیستی در باکو نیز با موج‌سواری بر حادثه دیروز تهران، در صفحه توییتش نوشت: «سفارت اسرائیل همبستگی خود را با مردم آذربایجان در این لحظات سخت ابراز می‌دارد.» جورج دیک با حکمت حاجی‌اف، دستیار رئیس‌جمهور آذربایجان درباره حمله به سفارت جمهوری آذربایجان گفت‌وگو کرد. همچنین لیور هایت، سخنگوی وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی در صفحه توییتش نوشت:از حمله به سفارت آذربایجان در تهران که در آن یک مسئول امنیتی سفارت کشته شد، شوکه و غمگین شدیم و به مردم و دولت آن کشور تسلیت می‌گوییم.

رژیم صهیونیستی که روز به روز نفوذ خود را در خاک آذربایجان افزایش می‌دهد پس از تشدید تنش‌ها بین ایران و آذربایجان در ماه‌های اخیر، مسطح روابط خود را با این کشور افزایش داد و باکو سفارت خود را در تل آویو افتتاح کرد. رژیم صهیونیستی از سال‌ها پیش دنبال نامن کردن مرزهای شمال غربی ایران است و سعی دارد با نفوذ خزنده در جمهوری آذربایجان این مناطق آذری‌نشین را تحریک و ایران را نامن کند. مقامات باکو در ترکیه هم که رویای الحاق این مناطق به آذربایجان هستند از این طرح‌ها حمایت می‌کنند و اظهارات مقامات ارشد آذربایجان و آنکارا بود که به نوعی زودتر از ایرانی‌ها خبردار شدند. مثلاً خبرگزاری ایران اولاین خبر خود از این‌ واقعه را به نقل از خبرگزاری ترند آذربایجان منتشر کرد که سریع‌تر از رسانه‌های ایرانی به این مسئله پرداخته بود. درحالی که مقامات امنیتی ایران مشغول بررسی این حادثه و مشخص شدن انگیزه و هدف اصلی مهاجم بودند، مقامات ارشد آذربایجان بود هیچ‌گونه سند و مدرکی آن را تروریستی اعلام کردند.

سایت نورنیوز، نزدیک به ششوا این حمله ملی ایران، در واکنش به این حادثه با بیان اینکه همه شواهد از شخصی بودن این حادثه حکایت کرد، گفت که قضاوت‌های

با حمله به جنین و غزه و شهادت چند فلسطینی

تل آویو باز هم هوس موشک‌های فلسطین را کرد

امده است: «از مقابله قهرمانانه ساکنان اردوگاه جنین و جناح‌های مقاومت فلسطین در برابر ماشین ترور صهیونیستی قدر دانی می‌کنیم.» حزب‌الله افزود: «ما تجاوزات رژیم صهیونیستی به این اردوگاه و اقدامات تروریستی نیروهای اشغالگر و بوش به بیمارستان‌ها را به‌شدت محکوم می‌کنیم.» گروه‌های مقاومت لبنان گفت: «ما داستان مبارزان شجاع فلسطین را می‌نویسیم، می‌ستاییم.» همچنین زیاد یوفا گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، صبح جمعه، به نیروهای این رژیم دستور داد که در حالت آماده‌باش بمانند. گالات اعلام کرد: «ما به ملت امید داریم در حالت آماده‌باش بماند.» احتمال تداوم جنگ در نوار غزه به ارتش دستور دادیم در حالت آماده‌باش بماند.

■ امتداد جرائم صهیونیست‌ها در فلس

محمودعبس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در پی جنایت روز پنج‌شنبه و شهادت ۹ فلسطینی، سه روز عزای عمومی اعلام کرد. حزب‌الله لبنان در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین با صدور بیانیه‌ای حمله به بیمارستان‌ها و مجروحان را به شدت محکوم کرد. در بیانیه حزب‌الله



رژیم صهیونیستی اعلام کرد که نتایهاو پس از

صهیونیست‌ها در دو روز متوالی به فلسطینیان تعرض کردند. در جریان حمله روز پنج‌شنبه به اردوگاه جنین، شماری شهید و زخمی شدند. دیروز هم جنگنده‌های رژیم رژیم غزه را هدف قرار دادند. گروه‌های مقاومت، علاوه بر تأکید بر تساهم مقاومت، به جنین ارتش برای تنش احتمالی در کرانه‌باختری آماده می‌شود. پس از حمله، واکنی مقاومت به مواضع رژیم صهیونیستی در پاسخ به جنایات تل آویو، یوفا گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، صبح گذر زمان رنگ واقعبت می‌گیرد. صهیونیست‌ها بعد از اینکه آتش تنش داخلی را در ارضی اشغالی روشن کردند، حالا به تهاجم علیه فلسطینیان روی آوردند. روز پنج‌شنبه به دنبال حمله صهیونیست‌ها به اردوگاه جنین ۹ فلسطینی شهید و ۲۰نفر زخمی شدند. عصر پنج‌شنبه نیز آژیرهای خطر در شهرک اشکلون و برخی شهر ک‌های موسوم به غلاف غزه به صدا درآمد. خبرنگاران نظامی اشغالگران گزارش دادند، این اولین محک جدی دولت جدید نتانیاهو، در قبال غزه است. صبح روز بعد، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی، سلسله حملات شدیدی را علیه اهدافی در نوار غزه صورت دادند. بنابر آنچه شاهدان عینی گفته‌اند، جنگنده‌های اشغالگران مقر مقاومت در مرکز غزه را ۱۵ بار هدف گرفتند. این جنگنده‌ها همچنین حملاتی موسیقی به مقر مقاومت در جنوب غزه و اطراف ایست‌وبازرسی مقاومت در شرق بیت‌حانون در شمال غزه داشتند. در مقابل، مقاومت نیز دو موشک زمین به هوا به سمت جنگنده‌های اشغالگران در آسمان خان‌یونس شلیک کرد. شلیک ضدهوایی به سمت جنگنده‌های اسرائیلی که دست به حملاتی علیه اهدافی در غزه زدند، رصد شده است. گردان‌های شهید عزالدین القسام اعلام کرد، سامانه‌های دفاعی این گروه به مقابله با جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در آسمان غزه پرداختند.

■ صهیونیست‌ها در حالت آماده‌باش

پس از حمله صهیونیست‌ها به جنین، مرکز پخش

رژیم صهیونیستی اعلام کرد که نتانیاهو پس از